
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KOŃCOWY 

 

Sędzia Główny Zawodów   - Maurycy Gałuszka 

Dyrektor Zawodów    - Krzysztof Pruszak 

Z-ca Dyrektora Zawodów   - Wiesław Mielewczyk 

Dyrektor Biura Zawodów   - Edward Nagórski 

Koordynator zawodów:   - Piotr Stromski 

Kierownictwo techniczne:   - Joanna Lawrenc 

       - Ewa Maruszak 

       - Agnieszka Kubis 

       - Marcelina Lipińska 

       - Irena Płotka 

       - Otton Meyer 

 

 

 

 

VI  GRAND  PRIX  NORDIC  WALKING 
NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA  2017 

o  puchar  Wójta Gminy 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA 
 

PÓŁMARATON  NORDIC  WALKING 

OBLIWICE  

pamięci Krzysztofa Kulasiewicza 
 

9.09.2017 



 

KATEGORIA  OPEN 
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1 332 ROGALSKI PIOTR 40-49 GDYNIA 2:38.15 

2 333 SAŁABON GRZEGORZ 50-59 LĘBORK 2:39.20 

3 29 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 2:40.50 

4 5 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 2:41.45 

5 45 PIERZCHAŁA MAREK 50-59 LUZINO 2:42.45 

6 73 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 2:43.27 

7 176 WIŚNIEWSKA MARLENA 30-39 WRZEŚCIENKO 2:43.49 

8 137 MAKOWSKA JOANNA 30-39 MOSTY 2:44.10 

9 196 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 2:44.48 

10 152 KUSIAK WŁODZIMIERZ 60-69 GDAŃSK 2:56.48 

11 57 KUTNIEWSKA MARIA 50-59 ŻUKOWO 2:57.19 

12 188 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 2:58.05 

13 200 CZECZOTT ANITA 50-59 GDAŃSK 2:58.30 

14 334 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 3:00.22 

15 85 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 3:00.40 

16 337 LIPSKI JAN DOMINIK 60-69 LĘBORK 3:01.52 

17 172 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 3:04.05 

18 338 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 40-49 CHARBROWO 3:05.00 

19 
184 SIKORRA JANINA 60-69 LĘDZIECHOWO 

3:05.13 
180 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 

20 144 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 3:06.50 

21 77 SZCZUDROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 3:07.45 

22 
7 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

3:26.17 
35 MARRUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

23 
21 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 

3:30.55 
25 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 

24 
336 DUCHNOWSKA DOROTA 40-49 KAMIEŃ 

3:32.35 
335 DRZYMALSKA MAGDALENA 30-39 GDYNIA 

25 
339 GŁOMBIEWSKA EWA 60-69 LĘBORK 

3:35.40 
340 GŁOMBIEWSKA ALICJA 30-39 LĘBORK 

26 
13 MRZYGŁÓD ŁUCJA 60-69 KRĘPA KASZUBSKA 

3:47.55 
156 SŁOMKA KRZYSZTOF 40-49 LĘBORK 



27 168 LUBAŃSKA ZUZANNA 10-17 LĘBORK 3:48.00 

 

 

KOBIETY 
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1 5 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 2:41.45 

2 176 WIŚNIEWSKA MARLENA 30-39 WRZEŚCIENKO 2:43.49 

3 137 MAKOWSKA JOANNA 30-39 MOSTY 2:44.10 

4 57 KUTNIEWSKA MARIA 50-59 ŻUKOWO 2:57.19 

5 200 CZECZOTT ANITA 50-59 GDAŃSK 2:58.30 

6 85 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 3:00.40 

7 172 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 3:04.05 

8 338 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 40-49 CHARBROWO 3:05.00 

9 
184 SIKORRA JANINA 60-69 LĘDZIECHOWO 

3:05.13 
180 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 

10 144 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 3:06.50 

11 
7 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

3:26.17 
35 MARRUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

12 
21 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 

3:30.55 
25 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 

13 
336 DUCHNOWSKA DOROTA 40-49 KAMIEŃ 

3:32.35 
335 DRZYMALSKA MAGDALENA 30-39 GDYNIA 

14 
339 GŁOMBIEWSKA EWA 60-69 LĘBORK 

3:35.40 
340 GŁOMBIEWSKA ALICJA 30-39 LĘBORK 

15 13 MRZYGŁÓD ŁUCJA 60-69 KRĘPA KASZUBSKA 3:47.55 

16 168 LUBAŃSKA ZUZANNA 10-17 LĘBORK 3:48.00 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MĘŻCZYŹNI 
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1 332 ROGALSKI PIOTR 40-49 GDYNIA 2:38.15 

2 333 SAŁABON GRZEGORZ 50-59 LĘBORK 2:39.20 

3 29 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 2:40.50 

4 45 PIERZCHAŁA MAREK 50-59 LUZINO 2:42.45 

5 73 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 2:43.27 

6 196 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 2:44.48 

7 152 KUSIAK WŁODZIMIERZ 60-69 GDAŃSK 2:56.48 

8 188 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 2:58.05 

9 334 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 3:00.22 

10 337 LIPSKI JAN DOMINIK 60-69 LĘBORK 3:01.52 

11 77 SZCZUDROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 3:07.45 

12 156 SŁOMKA KRZYSZTOF 40-49 LĘBORK 3:47.55 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYNIKI  KATEGORIAMI 
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KOBIETY 10-17 

1 168 LUBAŃSKA ZUZANNA 10-17 LĘBORK 3:48.00 200 

KOBIETY 30-39 

1 176 WIŚNIEWSKA MARLENA 30-39 WRZEŚCIENKO 2:43.49 200 

2 176 MAKOWSKA JOANNA 30-39 MOSTY 2:44.10 180 

3 180 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 3:05.13 170 

4 335 DRZYMALSKA MAGDALENA 30-39 GDYNIA 3:32.35 160 

5 340 GŁOMBIEWSKA ALICJA 30-39 LĘBORK 3:47.55 150 

KOBIETY 40-49 

1 5 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 2:41.45 200 

2 85 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 3:00.40 180 

3 172 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 3:04.05 170 

4 338 CZECZOTT-

SZYMAŃSKA 
ALEKSANDRA 40-49 CHARBROWO 3:05.00 160 

5 
7 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

3:26.17 150 
35 MARUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

6 
21 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 

3:30.35 145 
25 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 

7 336 DUCHNOWSKA DOROTA 40-49 KAMIEŃ 3:32.35 140 

KOBIETY 50-59 

1 57 KUTNIEWSKA MARIA 50-59 ŻUKOWO 2:57.19 200 

2 200 CZECZOTT ANITA 50-59 GDAŃSK 2:58.30 180 

3 144 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 3:06.50 170 

KOBIETY 60-69 

1 184 SIKORRA JANINA 60-69 LĘDZIECHOWO 3:05.13 200 

2 339 GŁOMBIEWSKA EWA 60-69 LĘBORK 3:35.40 180 

4 13 MRZYGŁÓD ŁUCJA 60-69 LĘBORK 3:47.55 170 

 

 



 

 

 

MĘŻCZYŹNI 30-39 

1 334 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 3:00.22 200 

MĘŻCZYŹNI 40-49 

1 332 ROGALSKI PIOTR 40-49 GDYNIA 2:38.15 200 

2 156 SŁOMKA KRZYSZTOF 40-49 LĘBORK 3:47.55 180 

MĘŻCZYŹNI 50-59 

1 333 SAŁABON GRZEGORZ 50-59 LĘBORK 2:39.20 200 

2 29 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 2:40.50 180 

3 45 PIERZCHAŁA MAREK 50-59 LUZINO 2:42.45 170 

4 73 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 2:43.27 160 

5 77 SZCZUDROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 3:07.45 150 

MĘŻCZYŹNI 60-69 

1 196 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 2:44.48 200 

2 152 KUSIAK WŁODZIMIERZ  60-69 GDAŃSK 2:56.48 180 

3 337 LIPSKI JAN DOMINIK 60-69 LĘBORK 3:01.52 170 

MĘŻCZYŹNI 70+ 

1 188 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 2:58.05 200 

 

 

 


